
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/633/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr Nr XLVIII/359/2021 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 12 października 
2021 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Dębica i jej 
jednostkom podległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 

stanowić będzie pomoc publiczną. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządu gminnym (Dz. U. 2023.40 t.j), 
oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t.j.), 
Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/359/2021 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 12 pazdziernika 2021r. § 10 
otrzymuje brzmienie: " Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dębicy 
 

mgr Józef Sieradzki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6096


	UCHWAŁA NR LXXXV/633/2023 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T14:06:41+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




